
320490 František Janek Poděbrady ČOV - lapol, zpětná klapka 25 592,00 Kč

320496 Nano clean zone s.r.o. Praha ošetření ploch ZŠ a MŠ, OÚ, FK 69 607,00 Kč

320497 Miroslav Mäsiarik Loučeň Studce - výkopové práce 28 050,00 Kč

320513 Energetika Kněžice s.r.o. Kněžice u M.K. likvidace kalů ČOV 91 693,80 Kč

320522 Sigma 1868 spol. s r.o. Hranice spotřební materiál 26 269,58 Kč

320527 PUMP Service Trejbal Nymburk oprava čerpadel 34 194,60 Kč

320530 Clean World s.r.o. Olomouc parní čistič AR 1000 46 727,98 Kč

Celkem faktury vystaveny na částku: 322 134,96 Kč

z toho již zaplaceno 322 134,96 Kč

zbývá uhradit 0,00 Kč

Záloha ČEZ a.s. 77 240,00 Kč

ZŠ a MŠ Loučeň 125 000,00 Kč

Splátka úvěru včetně poplatků a úroků 100 009,28 Kč

Mzdy zaměstnanců včetně odvodů a odměn  zastupitelů za 2020/09 399 472,00 Kč

Celkem další platby : 701 721,28 Kč

z toho již zaplaceno 701 721,28 Kč

zbývá uhradit 0,00 Kč

Přehled výdajů obce přesahující 25.000,- Kč za měsíc říjen

Záloha za el. Energii

příspěvek škole

Sokolovna


